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84 § ELY ry:n nimikkosopimuksen jatkaminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää, että 

1.    sopimusta Evankelinen lähetysyhdistys - ELY ry:n kanssa 
Kari Tynkkysen lähettämiseksi lähetystyöhön Viroon jat-
ketaan kahdella vuodella 1.4.2022-31.5.2024.  

2.    tuen suuruus on 10.000 € vuonna 2022 ja 2023. 

 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

  

Selostus 

Evankelinen lähetysyhdistys - ELY ry anoo Malmin seurakun-
nalta jatkoa nimikkosopimukselle Kari Tynkkysen lähettämiseksi 
lähetystyöhön Viroon.  

Työkausi on alkanut 1.4.2020 ja sen pituus on 2 + 2 vuotta.  

Kari Tynkkynen aloitti työt 1.4.2020 ja Viron kirkko esitti, että 
hänet valittaisiin Kullamaan kirkkoherraksi. Koska virkaan oli 
toinenkin hakija, pidettiin vaali, jossa Tynkkynen tuli valituksi 
kirkkoherraksi. Sen jälkeen hänelle annettiin hoidettavaksi toi-
nen seurakunta, Mihkli ja vielä tämän vuoden alussa hänet va-
littiin kolmannen seurakunnan, Piirsalun kirkkoherraksi. Tämä 
kertoo tilanteesta Viron kirkossa. Pappispula on suuri ja monel-
la kirkkoherralla on useampia seurakuntia hoidettavana. Tämä 
on myös osoitus luottamuksesta Tynkkystä kohtaan, hän osaa 
hyvin Viron kielen ja pystyy hoitamaan niin hallinnolliset tehtä-
vät kuin saarnaamisen Viron kielellä.   

Yksi osa työtä on anomusten kirjoittaminen niin viranomaisille 
kuin EU:n yhteistyökumppaneille vanhojen kirkkorakennusten 
kunnostamiseksi. Tynkkynen on jo onnistunut saamaan projek-
tiavustusta kahden seurakuntatalon kattojen korjaamiseksi.  



Koronarajoitukset ovat luonnollisesti vaikeuttaneet työtä, mutta 
Tynkkynen on pitänyt rippikouluja ja hoitanut kirkolliset toimituk-
set näissä kolmessa seurakunnassa säännöllisesti.  

Pandemian takia Tynkkysen vierailu Malmin seurakunnan lähe-

tysillassa toteutui Teamsin välityksellä toukokuussa 2021. 

Vt. kirkkoherra on valmistellut tämän esityksen yhteistyössä lä-

hetyksestä vastaavan kappalaisen, Markku Arolan, kanssa. 

 

Liitteet 

10 Kari Tynkkynen Malmin srk anomus 2 työkausi 

 

 

 

 



 


